

בס"ד, ג' באב תשפ"ג
21 ביולי 2023

דף מידע
2809

פרשת "דברים"

שמוע בין אחיכם / מאתר וורטס

ספר דברים הינו הספר האחרון בחמשה חומשי תורה.
ספר זה הוא בעצם נאומו האחרון של משה, צוואתו הרוחנית הגדולה של מנהיג גדול שנפרד מן העם בערבות מואב.

והנה אחת מבקשותיו הראשונות שביקש משה מן העם ממש בתחילת דבריו היא: "שמוע בין אחיכם ושפטתם צדק" [א,טו].

אומר להם משה: אתם עוד מעט תכנסו לארץ ישראל ואני כבר לא אהיה עמכם. בעזרת השם תקימו מדינה משלכם. אבל כדי שניסיון בניית הארץ יצליח תניחו בתשתית חברתכם את ה"שמוע בין אחיכם" כלומר תחנכו עצמכם כבר בתחילת הדרך, לשמוע ולהקשיב אחד לשני, כי זהו דבר חיוני מאוד לבניית חברה מתוקנת.

אין מה לומר, משה הכיר היטב את אופי האדם ה"לא מקשיב" וה"לא מתחשב בזולת" כמה פעמים אמרנו לחבר "שמענו אותך כבר" שמענו בלשון עבר ועכשיו אוטמים את האוזניים? כמה פעמים התווכחנו זמן רב עם חבר, ולאחר כמה שניות של הקשבה אמיתית אחד לשני הבנו שבעצם אנו אומרים את אותו דבר? אנו צריכים ללמוד להקשיב לחבר בצורה אמיתית, לקלוט כראוי מה הוא אומר, להתייחס לדברים שהוא אומר וכמובן לתת לו לסיים את דבריו בלי לקטוע אתם, כמו שאומר לנו משה בפתח דבריו.



נר זיכרון

ציפורה כ"ץ ז"ל - ו' אב תשי"ג

מנחם אייזנטל ז"ל - י' אב תש"ג

מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר # 2580
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

זמני שבת

19:14 הדלקת נרות שבת

19:34 מנחה וקבלת שבת

20:24 צאת השבת





הלכות תשעה באב

צום תשעה באב אסורים בכל חמשת העינויים, שהם: א. אכילה ושתייה. ב. רחיצה. ג. סיכה. ד. נעילת הסנדל. ה. תשמיש המיטה (וכן יש לנהוג שאר הרחקות כבימים האסורים).

- א. חולים, מעוברות ומיניקות: אחד ההבדלים בין הצומות הקלים לתשעה באב, שמעוברות ומיניקות פטורות מהצומות הקלים וחייבות בתשעה באב. והטעם לזה, מפני שבתשעה באב רק חולים פטורים, ומעוברות ומיניקות, למרות שהן סובלות ממיחושים שונים, אינן נחשבות חולות (שו"ע תקנד, ה). אבל אם הן סובלות מחולשה מיוחדת, דינן כחולות שפטורות מצום תשעה באב.
- ב. איסור רחיצה: כל רחיצה של תענוג אסורה בתשעה באב, בין במים חמים ובין במים קרים, ואפילו מקצת גופו אסור לרחוץ, ואפילו להושיט אצבע אחת קטנה לתוך מים אסור. אבל מי שנתלכלך רשאי לרחוץ את המקום המטונף, מפני שאינו מתכוון לתענוג (שו"ע או"ח תקנד, ט). בבקר נטילת ידים עד פרקי האצבעות ובידים הלחות אפשר לנקות את העינים וסביבות הפה.
- ג. איסור סיכה: אסור לסוך אפילו מקום קטן שבגוף בשמן או משחה, וכן אסור להשתמש במוצרי קוסמטיקה כאבקות ומשחות לייפוי העור או לריח טוב. ודווקא סיכה של תענוג אסורה, אבל סיכה לצורך רפואה מותר, לפיכך מותר למרוח וזולין לסדקים בשפתיים, וכן מותר למרוח משחה נגד גירוד ואו נגד יתושים וכדומה (שו"ע תקנד, טו).
- ד. איסור נעילת הסנדל: אסור בתשעה באב לנעול סנדל או נעל מעור. לדעת רבים, רק נעליים שעשויות מעור אסורות, אבל נעליים שעשויות מחומרים אחרים, כגון גומי ופלסטיק, אפילו אם הן טובות כמו נעלי עור, מותר ללכת בהן בתשעה באב (כגון: נעלי קרוקס, סנדלי שורש מגומי וכדומה). ויש אומרים, שהאיסור חל על כל נעל נוחה שההולכים בה אינם מרגישים את קושי הדרך, לדעה זו אסור ללכת בתשעה באב בנעלי התעמלות וסנדלי שורש וכיוצא בהם, אבל מותר ללכת בנעלי בית ונעלי בד בעלות סוליה דקה, שמרגישים בהן את קושי הקרקע. למעשה, ההוראה המקובלת, שאין איסור ללכת בנעליים וסנדלים שאינם מעור, ואע"פ כן מי שיכול בלא קושי להסתפק בנעלי בית או נעלי בד שאינן מגינות באופן שלם על הרגל – טוב שיחמיר (משנה ברורה תריד).
- ה. איסור תלמוד תורה: נוסף לחמשת האיסורים שישנם בתשעה באב, אסור ללמוד תורה בתשעה באב, כדי שלא להסיח את הדעת מהאבלות. ועוד, שדברי תורה משמחים, שנאמר (תהלים יט, ט): "פְּקוּדֵי ה' יִשְׁרִים מְשֻׁמְחֵי לֵב", ולכן אסור ללמוד בימי אבל. אבל מצווה ללמוד בדברים עצובים שעוסקים בפורענות ישראל וייסורי האדם, שהם מתאימים לעניינו של יום. ולא ילמד בעיון, מפני שהלימוד בעיון משמח. **ואלו הדברים המותרים בלימוד: א.** בתנ"ך מותר ללמוד את פרקי החורבן שבספר מלכים ודברי הימים ומגילת איכה, וכן נבואות החורבן שהם רוב ספר ירמיהו, חלק מיחזקאל ומעט מישעיהו ותרי עשר. מותר ללמוד את הפסוקים עם פירוש, כדי להבין את הפשט אבל לא כדי להעמיק. **ב.** באגדות חז"ל מותר ללמוד את אגדות החורבן ממסכת גיטין (נה, ב – נח, א), ואת מדרש איכה רבה, וידלג על המדרשים שעוסקים בנחמה. וכן מותר ללמוד פרק שלישי ממסכת מועד קטן שעוסק בהלכות אבלות ונידוי, וכן את הגמרות בסוף מסכת תענית שעוסקות בדיני תשעה באב. **ג.** בהלכה, מותר ללמוד את הלכות ימי בין המצרים ותשעה באב (שו"ע או"ח סימנים תקנ – תקסא), וכן את הלכות אבלות (שו"ע יו"ד סימנים שלד – תג). **ד.** מותר ללמוד ספרי מוסר, ואף שמובאים בהם פסוקים ודברי חז"ל, כיוון שמגמתם לעורר את האדם לתשובה על חטאיו, אין בכך שמחה רגילה שבלימוד תורה.

ו"כל המתאבל על ירושלים, זוכה ורואה בשמחתה"...

מיכאל .

שבת פרשת דברים - שבת חזון

19:14 - הדלקת נרות

19:34 - מנחה

קבלת שבת

'פניני שבת נקבלה' - דרשה קצרה בהלכה

ערבית

'ח"י רגעים' - שיעור תלמוד קהילתי ב'מסכת ברכות' (18 דקות)

8:30 - שחרית, דרשה, מוסף. בתום התפילה תתקיים 'תפילת ילדים'.

'טו"ב ללמוד" - לימוד קהילתי קצר בבית הכנסת ב'הלכות תשובה לרמב"ם' (17 דקות)

13:30 - מנחה

13:50 - 'ממתק לשבת' - שיעור של הרב לילדים (גנים-כיתה ג)

18:00 - קריאת תהלים לנשים - בית המדרש

18:00 - מנחה

19:50 - שיעור 'הדף היומי'

20:24 - צאת שבת - בית הכנסת / 'שטיבל' - קידוש לבנה



יום ד - ח באב

19:38 - כניסת הצום

20:00 - ערבית, 'איכה' וקיוט

יום ה - ט באב

8:30 - שחרית

אגדות החורבן - שיעור לתשעה באב

19:10 - מנחה (שקיעה - 19:37)

19:58 - ערבית (צאת הכוכבים)

20:09 - צאת הצום

ימי חול

5:01 - זמן טלית ותפילין

5:46 - הנץ החמה

6:00 - שחרית

8:00 - שחרית

9:15 - סוף זמן קריאת שמע

18:45 - מנחה (שקיעה בשעה 19:37)

19:00 - ה'שיעור היומי' - בית המדרש

19:30 - מנחה וערבית - בשטיבל (יש לשוב ולומר ק"ש לאחר צאת הכוכבים ב-20:01)

20:15 - ערבית

20:45 - שיעור 'הדף היומי'

שבוע טוב ומבורך

ועדת בית הכנסת



במלאת שלושים יום לפטירתו של בעלי, אבינו, סבנו
 וחברנו היקר
יצחק מובסוביץ ז"ל

נפקוד את קברו ונקיים אזכרה וגילוי מצבה על קברו
 האזכרה תתקיים ביום רביעי, ח' אב (26.7)
 בשעה 9:00

8:50 - יציאה מהנוף הירוק באמצעות הסעה.
 9:00 - אזכרה וגילוי מצבה בבית קברות.
 9:45 - התכנסות, לימוד משניות, דברים לזכרו.
 מוקיריו ומכבדי זכרו מוזמנים לבית המשפחה.

משפחת מובסוביץ ובית שלוחות.

מהמרכולית

צום ט' באב - בערב ט' יום רביעי, ח' באב (26.7), המרכולית פתוחה עד **השעה 16:00**.
 ביום חמישי, ט' אב (27.7), **המרכולית סגורה**.

צום מועיל - צוות המרכולית.

מועדת +60

מאויב למשתף פעולה - ביום שלישי האחרון התכנסו בבית דורות להרצאה מרתקת,
 בה קיבלנו הצצה לעולם הנסתר מן העין.

לא נותרו כסאות פנויים בבית דורות, וההתרגשות מהביחד הורגשה באוויר.
 התחלנו את הערב עם מוסיקה נעימה ומאפים בטאבון ופינוקים שונים.

תודה רבה לחיים אוזן ולצוותו. לאחר מכן שמענו את סיפורו המרתק של רכז שב"כ לשעבר
 המספר על גיוס והפעלת מקורות, על מבצעים חשאיים למניעת פיגועי טרור ועל הקשר המיוחד
 עם מקורותיו עם שיטות לשכנוע והנעת אנשים.

המשך פעילויות - בהמשך הקיץ ובתחילת השנה נמשיך עם מספר פעילויות אשר נבצע
 בשיתוף ועדת תרבות. הקרובה שביניהן הינה **ערב נשים ב 8/8. מוזמנות להירשם ולהצטרף,**
שווה בהחלט.

בהמשך נחדש ימינו כקדם בסחנה (רק לאנשי שלוחות!) ונקיים ערב ייחודי לקראת הימים הנוראים.
 פרטים מדויקים בהמשך.

שבת שלום, **אורן**.



לו"ז השבת:

מפגשי פרשת שבוע:

א'ג' אצל עומר רובינסון

ד'ו' אצל גפן ונגה מסאמי



חינוך שלוחות חינוך מה-ה

השבת נפתח את החומש האחרון בחמישה חומשי תורה, חומש דברים ונקרא בו את פרשת דברים. חומש דברים נקרא גם "משנה תורה", מכיון שחומש זה בא להזכיר הרבה דברים שכבר נאמרו בחומשים האחרים. עכשיו משה רבנו מזכיר אותם שוב בדבריו האחרונים לעם ישראל, לפני פטירתו.

א'ג'



מתוקים שלנו,

זהו, קייטנת בית ספר מאחורינו! ביום ראשון ניפגש כבר בבית ילדים!

עברנו שלושה שבועות מלאי חוויות, פעילויות, משחקים והפתעות. את השבוע שעבר סיימנו בלילה הפוך, שהיה ממש כיף ומגבש! תודה לכל אחד ואחת ממכם על התרומה לאווירה הטובה.

בוגרי ב'ג' נפגשו השבוע להתחיל להתכונן לשנה הבאה, המשך יבוא. וגם מסיבת פרידה לבוגרי א' עוד תהיה בהמשך.

שבת שלום! אהבות אתכם, טוהר, אלה, חמר, אסתי ואפרת

בני עקיבא

שלום לכולם, ה' עמכם!

השבוע צוות ההדרכה נפגש לסיכום שנה. עיבדנו יחד את החוויות והתהליך שעברנו מרגע פתיחת בני עקיבא ועד עכשיו. היה משמעותי ונעים.

צוות נחשון ממשיך לעבוד במרץ על ההפנינג לילדי בייס דרוך שיתקיים בעוד שבועיים בעזרת ה' ובמקביל, נערך לפעילות סיום משותפת של פרויקט אח גדול ביום ראשון הקרוב.

בהצלחה רבה!

ד'ו'

ד-ו האהובים

זואו איזה שבוע היה לנו!

פתחנו אותו בקייטנה שכל כך חיינו לה. היינו באגם מונפורט בשייט בברבורים, בנינג'ה, באייג'מפ ובבריכה.

המשכנו ללילה בקיבוץ לביא בבית ילדים שלהם והיה ממש כיף ואווירה טובה.

בבוקר התרעננו במסלול קצר במגרסה משם למעיינות עדן וסיימנו בבניית חומה ומגדל בשיתוף פעולה מדהים שלכם בפעילות בקיבוץ מירב- "כאן בונים ציונות". הייתה אחלה פעילות. כל הכבוד.

תודה לכל הצוותים שחשבו ועזרו במהלך הקייטנה ולהורים המלווים שלנו נטע ולך וליאור הילמן.

מאחלות שהחוויות הטובות ילכו איתכם ותזכרו את החוויות יחד.

המשכנו ביום נחת בבית ילדים עם זיו כרמל

וסיימנו את השבוע העמוס הזה בחדר בריחה מטורף בקימרון ובחוג תאטרון עם עמית רוטשטיין- המון תודה.

פינו לשבוע חדש של עשיית טוב.

שתהיה לכם שבת שלום. אהבות,

עטרת אסתי ובטי.

בית ילדים א'ג' מזמין את כולם לארוחה

קהילתית, שכל הכנסותיה לתרומה,

ביום שלישי הקרוב בבית ילדים.

17:30-18:30

פיצות- פנקייקים- שתיה- פופקורן- ברד

חטיבה ותיכון

השבוע בנוער נפגשנו ביום ראשון למאסטר שף מטורף!! החטיבה קיבלו מצרכים והכינו בבתים שלהם, בתיכון נפגשנו כולם ובישלו יחד היתה חוויה מגבשת ומהנה. ביום רביעי נפגשנו להנעת קייטנת בית אלפא. מתכוננים להרבה דברים משמעותיים וטובים בעזרת ה'! צוות נוער

עמית, שירה, עטרת, אסתי וטוהר

מהנעשה

בחינוך

שלום לכולם,

נכנסנו השבוע לתשעת הימים. ימים של אבל על בית המקדש שחרב בגלל שנאת חינוס. בימים אלה אנחנו שומעים סביבנו על מחלוקות בעם שלנו, על תחושות ומעשים קשים שקורים בגלל דעות ששונות זו מזו. במערכת שלנו אנחנו משתמשים הרבה בביטוי 'מה שמואר צומח'. כשאנחנו ממקדים את המחשבות שלנו ואת ההסתכלות שלנו בדבר מסויים- זה מה שנראה. אם נבחר לראות את הטוב בסובבים אותנו- זה מה שנראה.

אני מאחלת לנו שנמקד את עצמנו לראות ולחשוב טוב אחד על השני, גם אם אין הסכמה בינינו.

בית הילדים ד'ו' היו השבוע בקייטנה- כיף לראות קבוצה מגובשת, בוגרת, באווירה טובה. תודה רבה לצוות הנפלא שלנו! בטי, אסתי ועטרת. תודה לנטע ולך וליאור הילמן שיצאו ללוות אותנו ועזרו מאוד.

בהצלחה לא'ג' שסיימו את קייטנת בית ספר של החופש הגדול ומצטרפים לפעילות בבתי הילדים.

שבת שלום, נתלי.



מכנס ההנהגות של תנועת הקיבוץ הדתי

בשבוע האחרון השתתפתי בכנס ההנהגות של תנועת הקיבוץ הדתי, שכלל יומיים משמעותיים מאוד בקיבוץ לביא.

הכנס הניח את שאלת "חידוש שליחותה" של התנועה והשתתפו בו נציגי ההנהגות מכלל קהילות התנועה. השאלה שהונחה על השולחן היא פשוטה - מהי משמעותה של התנועה, איפה היא אפקטיבית עבורנו ומהו הייחוד שלה. מהו הצורך והמשמעות של תנועת הקיבוץ הדתי עבורנו במציאות המשתנה. שאלה זו משותפת לקהילות רבות בקיבוצי התנועה, בשל מספר גורמים מרכזיים: השתנות הקהילות במירב הקיבוצים, דומיננטיות גדולה יותר של הרשויות המקומיות בנושאים שטופלו בעבר ע"י התנועה, הכפלת מספר החברים בתנועה בעשור האחרון, שינוי בחיי הפרט והשתנות בציונות הדתית. במשך שני ימי הכנס המשתתפים עברו סדנאות עבודה שונות שבסופן הונחו מספר כיווני פעולה לעבודת מטה התנועה בשנים הבאות, עם משימות ומטרות מדויקות.

את יריית הפתיחה לכנס קיבלנו מד"ר שמעון אזולאי שדיבר בין השאר על חשיבותן של הקהילות כצורך מהותי לאדם. על מקומה הקריטי של שפת המשמעות שהיא הכרח לאדם ולקהילה, ורלוונטיות לכל אחד מאיתנו גם בעולמות החינוך ובעולם האישי הפרטי שלנו. שמעון הנכיח בדבריו את החשיבות הרבה בבניית מנגנון קהילתי-חברתי-חינוכי שמאפשר לכל אחד ואחת להיות משמעותי בסביבה בה הוא נמצא (בית ספר, קהילה, מדינה).

ד"ר שרה עברון, מזכ"לית הקיבוץ הדתי, סקרה את כל הסוגיות שעליהן יש לתת את הדעת בתהליך חידוש השליחות. שרה הנכיחה באומץ את השאלה שאיתה יצאנו לתהליך - האם יש עתיד לתנועה, ואם כן - איך התנועה צריכה להראות ולפעול בעשור הבא. שרה הזמינה את המשתתפים להתבונן ביסודות הרעיוניים והמעשיים של תנועתנו, תנועת הקיבוץ הדתי, ולברר ביחד האם וכיצד ניתן לחדש את הברית המחברת בינינו.

בארבעה מפגשים בקבוצות קטנות ובהנחיית אנשים מתוך התנועה שהוכשרו לכך, עסקנו בחיבור שלנו עם ערכי התנועה המרכזיים, שסומנו בתהליך מקדים על ידי חברי התנועה: **חקלאות והתיישבות** - חיזוק הקיים ופיתוח חדש | **ערבות הדדית וקהילתיות** | **משימתיות** - פעולה לתיקון עולם | **ציונות דתית מחברת**.

בחנו מה היחס של המשתתפים לכל אחד מהערכים באופן אישי, קיבוצי ותנועתי, ועד כמה הם באים לידי מימוש בכל אחת מהקטגוריות.

דיברנו על הפער בין הרצוי למצוי. חיפשנו היכן יש הלימה וניסינו לברר מה המשתנים שמשפיעים על כך.

במהלך הכנס נחשפו המשתתפים לתחומי העשייה התנועתית המגוונים ובהם ראשי מוסדות הרוח של התנועה שהעלו בצורה קצרה ותמציתית את העשייה המפוארת של המוסדות הללו. המשתתפים עסקו יחד, בבירור קבוצתי משותף, בעתיד התנועה - ומה הם היעדים שראוי ונכון להציב לה בעשור הבא.

זיהינו מרחבים שהתנועה יכולה לפעול בהם ככוח משותף - גם בתוך המשקים פנימה וגם בחברה הישראלית. המשתתפים בחרו מבין ההצעות הרבות שעלו, את הכיוונים הנכונים לפעולה על פי דרגות שונות של נחיצות, היכולת לפעול בזירות הללו כתנועה, ורמת חשיבותן. תוצרי הקבוצות הוצגו לקראת סיום הכנס במליאה, ואני הצגתי את הקבוצה שלי - הקבוצה הכחולה.

וכעת, עם התובנות, הביקורות, הפירגונים, והכי חשוב - עם שלל הכיוונים שסומנו, התהליך מגיע אל לב הקיבוצים ולאחר מכן - למועצת התנועה לכדי מימוש.

ברמה האישית - במסגרת קבוצת העבודה, שובצתי לקבוצה קטנה עם שרה עברון ומספר מזכירים של קיבוצי התנועה אשר קיימה מספר מפגשים אינטימיים לבירור מעמיק בלי לייפות את המציאות. אין ספק שהדיון היה אמיתי ופתוח.

בהסתכלות אל החברה הישראלית החוצה האמירה החד משמעית הייתה, כי הגוון הייחודי של תנועת הקיבוץ הדתי המשתקפת במוסדות הרוח שלה (ישיבת מעג"ל, מדרשת עין הנצי"ב, מרכז הרצוג, מכינת צה"ל, מכינת יונתן, מכינת רוח השדה, מדרשת רוני, ושלוחת צה"ל העומדת לקום בסתיו) ומסמנים לנו את דרך החינוך והמעשה של תורה ועבודה בו אנחנו מאמינים אל כלל החברה, ואל מוסדות רוח אשר לאורם אנו מחנכים את בנינו ובנותינו. בשורה הנותנת מענה לשאלה שעל השולחן בדיוני כנס הנהגה זה - "תנועה מחפשת משמעות".

בנוסף, הלמידה והשיח עם עמיתים מקיבוצים רבים על אתגרים, פתרונות ושיתוף, הייתה בהחלט חוויה מעצימה ומרגשת.

את כלל החומרים מהכנס - הן מסקירות של אנשי המטה בתנועה של הפעילויות השונות ושל הסוגיות השונות שהיו על הפרק ומסרטונים מושקעים מאוד, אשלח בקהילנט בהמשך השבוע לעיונכם.

שבת שלום, אורן גל, יו"ר המזכירות.

שעות פתיחת המרפאה בשבוע של - 23-28.7

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת אחות	בדיקות דם	
	10:00-11:00		10:00-12:30 14:30-15:30	7:30-8:10	א'
	8:00-9:00	11:30-14:30	10:00-15:00	7:15-8:10	ב'
7:30-11:30 (בתאום עם אורה)			10:00-11:30		ג'
		13:30-16:30	10:00-12:30 13:00-17:00	7:30-8:10	ד'
			10:30-14:00		ה'
	8:00-9:00		8:30-12:30		ו'

שבת שלום - חגית ו.


סיכום מאסיפת חברים שהתקיימה ביום שני, כ"ח תמוז (17.7)

העברת בחירת מנהל קהילה לאישור בקלפי - מועמד דודו פישר.

ההצעה אושרה.

על מועד הקלפי תבוא הודעה.

- הועלתה בקשה לבדיקת סוגיית הרכב המזכירות בהיבט של נציגות לוועדת חברים לטיפול המערכת הניהולית.

הנהלת האסיפה.



הצבעה בקלפי למנהל קהילה

בהצבעה זו אנו מצביעים על מועמדותו של דודו פישר, למנהל קהילה בקבוץ שלוחות. סעיף, זה מגיע לקלפי בהמלצת צוות איתור שעסק בנושא זה ולאחר אישור של המזכירות ובהתאם להחלטת האסיפה להעביר סעיף זה להכרעה בקלפי. הצעה זו צריכה להתקבל ברוב רגיל-רוב קולות המצביעים בקלפי. משתתפים בהצבעה זו כלל החברים בשלוחות.

הקלפי תיפתח להצבעה - ביום שני, ו' אב 24/07 בשעה 8.00.

ותיסגר ביום שלישי, ז' אב 25/07 בשעה 20.00.

קלפי להצבעה ידנית-עמדת טאבלט תתקיים ביום שני, ו' אב 24/07 בין השעות 17.00-18.00 בחדר מזכיר פנים.

המעוניינים לבצע הצבעה באמצעות ייפוי כוח מתבקשים לפנות אל אילן חרובי בטרם יבוא להצביע בקלפי.

נוסח ההצבעה

בחירת דודו פישר למנהל קהילה בקבוץ שלוחות.

נגד בעד

בברכה אילן וצוות קלפי.

דף מידע - בשבוע הבא בבקשה לשלוח פרסום לדף מידע עד יום שלישי, ז' אב (25.7), תשעה באב חל ביום חמישי.



משולחנו של מנהל הקהילה

בתחילת פרשתנו משה מזכיר לבני ישראל את דברי ד': "רב לכם שבת בהר הזה. פנו וסעו לכם..." (דברים א, ו).

ההר המדובר הוא הר סיני... המקום בו התרחשה ההתגלות האלוהית הגדולה ביותר בהיסטוריה. ולמרות זאת אמר לנו ד' הייתם פה מספיק, תתקדמו הלאה.

אנו צריכים תמיד להיות מוכנים לזוז קדימה, להמשיך לשלב הבא, לקחת מה שיש לנו ולהניע אותו קדימה. כיצד עלינו לנווט את עצמנו דרך הבלבול והמבוכה של חיי היום-יום? כיצד אנו יכולים להשתמש בניסיון חיינו?

בחור צעיר נסע מירושלים לגליל. הוא הגיע לצומת וגילה לחרדתו, כי השלט המראה את ארבעת כיווני הצומת לערים השונות נפל. עכשיו עמד ותהה, באיזו דרך יהיה עליו ללכת כדי להגיע ליעדו. מה יעשה?

הוא ידע מאין הגיע - מירושלים. על ידי כך שסידר את השלט באופן שהחץ לירושלים הצביע על הדרך שממנה הגיע, הוא הבין באיזו דרך עליו ללכת כדי להגיע למחוז חפצו.

זהו המפתח. תזוזה קדימה היא חיונית. אך כדי לעשות זאת נכון עלינו להבין מאין הגענו.

התורה היא ניסיון החיים הקולקטיבי שלנו. המורשת וההיסטוריה שלנו הם שלטי ההדרכה שלנו. אם נשתמש בהם בתור נקודת התחלה, כשאנו יודעים מאין הגענו, נוכל להגיע למטרתנו בדרך הנכונה, בלי לטעות או ללכת לאיבוד.

מצוות אגרות - אנו נפגשים כבר מזה שבועיים ומעבדים את השאלונים לכדי הצעות מהותיות להחלטה ציבורית. אי"ה, ביום שלישי הבא נסיים לדון בכל הסעיפים כפי שעלו מהשאלונים. בשלב הבא נכין את כל החומר לערב הסברה בו יוצגו התוצאות ואת ההצעות של הצוות בכל סעיף וסעיף. אני חייב להוסיף שהדיונים לא פשוטים, לכולנו יש דעות והבנות, מאוויים ורצונות אך ברור לנו לחלוטין שהמטרה של כולנו משותפת והיא שנתנת לנו את המוטיבציה להמשיך בתהליך שסופו תקציב 2024 יבטא את רצון הציבור על כל גווניו.

במערכת הגיל הרך - סיימנו להכין את התקציב. ובשבוע האחרון התכנסנו ליום הורים בו שגיא פרסמה בפני ההורים את התנהלות המערכת, את הרפורמה של המדינה בגילאי הפעוטות. תודה לכל ההורים שהגיעו לישיבה במקום לאסיפה.

בהזדמנות זו אני רוצה להגיד תודה לכל הנהלת הגיל הרך על הנכונות, ההירתמות וההתגייסות לתהליך.

במערכות החינוך החברתי - אנחנו בישורת האחרונה של הכנת התקציב תוך כדי פעילויות הקיץ הנהדרות שכוללות דברים שלא הכרנו בשנים הקודמות כגון מדרשוקו, בו נפגשים בני הנוער עם עמית לאחר התפילה.

גם בחשמליה ובאחזקה מתכוננים ומכינים את כל המערכות לשנה הקרובה, הוספת בית ילדים והכנת מבנה הכולבו הישן לטובת פעילויות. בגיל הרך תיקונים, שינויים והכנות לשנה הקרובה וכמובן בהכנת כל דירות הקליטה. תודה לכל העוסקים במלאכה.

בתברואה - אנחנו חוזרים לעבוד עם עמית הדברות מבית השיטה ואיש הקשר יהיה זיו שניידר. כמו בעבר ניתן לפנות אליו והוא יעשה את הקישורים המתאימים תודה לזיו.

שבת שלום - צביקה וקסמן.



**שבת - שלום
צום מועיל**

